[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021                                           с. Ремонтное

                 № 98
О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от 09.08.2012  № 139
В целях приведения в соответствие постановление  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» и в связи  с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих  муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Признать пункт 2 постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 06.11.2018 № 160 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139» утратившим силу;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения

                             А.Я. Яковенко
                                                                                                                      Приложение
к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от                13.07.2021 № 98
Приложение №2 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 09.08.2012 № 139
                                                                      СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ремонтненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	1 Яковенко Алексей Яковлевич

	глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель комиссии

	2. Славгородская Ирина

    Владимировна

	начальник сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна

	главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Достовалова Тамара Николаевна

	начальник сектора по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения

	5. Горбачев Борис Владимирович

	депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

	6. Монина Алина Витальевна

	Старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью

	7. Меркулова Наталья

	Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам

[image: image2.png]

PAGE
2